
Ensli:

Mercredi : TAÏJI QUAN:
ENFANTS DEBUTANTS
ADULTES:

Jesd!: KUNG FU:

Vendredi : ENFANTS GRADES:
ADULTES:

ENFANTS GRADES :

SELF-DEFENSE:

Le premier cours d'essai est gratuit
Pour tout renseignement, contactez Le Président Bernard Martin Tel : 06 86'18 42 11

Le Trésorier Thierry Giravolo Tel : 06 26 05 91 65 - Site : http://cockaratecabe$tany.fr

TARIF ADULTE (licence comprise) : -----'------- -------t-+--- 180 €

TARIF ENFANT (licence comprise iusqu'à 12 ans inclus) ! ------+---- 160 €

Samedi :

18H30 à 19H30
"t9H30 à 21H00

16H00 à 17H30
18H00 à 19H00
'19H00 à 20H30

17H30 à 19H00

18H00 à 19H00
1 9H00 à 20H30

10H30 à 12H00

14H00 à 18H00

KUNG FU:
STAGES KATAiCOMBAT
FORMATION DIPLOMES

INSCRIPTION ANNUELLE

TARIF ENFANT A

TARIF TAiil QUAN (licence comprise) :

TARIF KUNG FU (licence comPrise) :

TARIF KUNG FU (Sl DEJA LICENCIE KARATE, KDS): --'143€,
TARIF KARATE. KD§ (Sl DEJA LlcENclE KUNG-FU ): "143 €
TARIF TAIJI QUAN (S! DEJA LICENCIE KUNG-FU ou KARATE,KDS ): 193 €

Nous pratiquons des tarifs dégressifs à partir de deux inscriptions dans la même famille parents,
enfants, frères, sæurs voir tarifs affichés au doio ou nous consulter.

Toutes les cotisations sont payables dans l9ur intégralité lors de votre inscription, toutefois nous
accordons des facilités de paiement :

- Soit 3 chèques encaissables à 1 moi$ d'intervalle

Toute cotisation versée ne sera en aucun cas remboursée'

SVP NE PAS JETEZ IIUR LA VOE PUBLIQUE

Mercredi : TAÏJI QUAN :

ENFANTS DEBUTANTS
ADULTES:

JegCi: KUNG FU:

Vendredi I ENFANTS GMDES :

ADULTES:

ENFANTS GMDES :

SELF-DEFENSE:

Le premier cours d'essai est gratuit
Pour tout renseignement, contactez Le Président Bernard Martin Tel : 06 86 18 42 11

Le Trésorier Thierry Ciravolo Tel : 06 26 05 91 65 - Site : http://cockaratecabestany.fr

TARIF ADULTE (licence comprise) r --r---------- 180 €

Samedi

180 €

18H30 à 19H30
1 9H30 à 21 H00

16H00 à '17H30

18H00 à 19H00
19H00 à 20H30

17H30 à 19H00

18H00 à 19H00
19H00 à 20H30

'10H30 à 12H00

14H00 à 18H00

230C
180 €

TARIF ENFANT (licence comprase jusqu'à 12 ans inclus):

KUNG FU:
STAGES KATA/COMBAT
FORMATION DIPLOMES

TARIF ENFANT A PARTIR DE 13 ANS : ----.... ------------- 180 €

TARIF TAiil SUAN (licence comprise) : ------------ 230 €
TARIF KUNG FU (licence comprise) : ------------- -------180 €

TARIF KUNG FU (S! DEJA LICENCIE KARATE, KDS): --'143 €
TARIF KARATE. KDS (Sl DEJA LICENCIE KUNG-FU ): -'143 €
TARIF TAIJI QUAN (Sl DEJA LICENCIE KUNG-FU ou KARATE,KDS ): 193 €

Nous pratiquons des tarifs dégressifs à partir de dèux inscriptions dans la même famille parents,
enfants, frères, seurs voir tarifs affichés au dojo ou nous consulter.

Toutes les cotisations sont payables dans leur intégralité lors de votre inscription, toutefois nous
accordons des facilités de paisment :

- Soit 3 chèques encaissables à I mois d'intervalle

Toute cotisation versée ne serâ en aucun cas remboursée.

SVP NE PAS JETEZ SUR I.A VOIE PUBLIOUE

INSCRIPTION ANNUELLE

160 €


